



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022011701PM  
Processo Administrativo Nº 2022.01.17.01PMS  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE  
Data de Publicação: 19/01/2022 15:50:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:47  
LOTE I - PNATE: 039

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 1000/20.				Valor Total: 22.090,80
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.840,90		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.				Valor Total: 34.701,60
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1.445,90		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.				Valor Total: 9.036,00
Quantidade: 12		Valor Unit.: 753,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.				Valor Total: 22.569,60
Quantidade: 24		Valor Unit.: 940,40		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.				Valor Total: 3.602,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.801,00		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:	
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20				Valor Total: 3.300,00
Quantidade: 24		Valor Unit.: 137,50		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:	
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16				Valor Total: 994,80
Quantidade: 12		Valor Unit.: 82,90		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20				Valor Total: 2.188,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 109,40		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16				Valor Total: 1.267,20
Quantidade: 12		Valor Unit.: 105,60		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	025	19.493.227/0001-44	185.213,90	99.750,00	Sim
2 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	083	20.120.717/0001-84	161.136,46	99.850,00	Sim
3 DIONISON PEREIRA ARAUJO	038	27.254.755/0001-79	185.213,90	104.200,00	Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI	092	01.739.141/0001-93	185.150,00	107.200,00	Não
5 HF PNEUS LTDA	001	18.180.450/0001-79	185.213,90	146.000,00	Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	016	28.904.661/0001-60	185.213,90	152.990,00	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	032	12.565.600/0001-86	185.213,90	159.950,00	Não
8 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	050	07.115.104/0001-90	185.212,48	159.990,00	Sim



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:47  
LOTE II - FUNDO 30%: 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 798,10			Valor Total: 6.384,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.010,00			Valor Total: 6.060,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,65			Valor Total: 1.082,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.917,30			Valor Total: 11.503,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:	
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 145,80			Valor Total: 1.749,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:	
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 87,80			Valor Total: 702,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 115,90			Valor Total: 695,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 111,90			Valor Total: 671,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	017 19.493.227/0001-44	50.544,38	28.850,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	072 27.254.755/0001-79	50.544,38	29.000,00	Sim
3 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	021 20.120.717/0001-84	43.973,70	30.350,00	Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI	049 01.739.141/0001-93	50.518,00	32.300,00	Não
5 HF PNEUS LTDA	090 18.180.450/0001-79	50.544,38	39.990,00	Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	085 28.904.661/0001-60	50.544,38	42.990,00	Sim
7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	050 07.115.104/0001-90	50.543,88	43.790,00	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	032 12.565.600/0001-86	50.544,26	43.970,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:47  
LOTE III - SALARIO EDUCAÇÃO: 075

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 1.411,80		<b>Valor Total:</b> 8.470,80
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 247,20		<b>Valor Total:</b> 988,80
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 249,45		<b>Valor Total:</b> 997,80
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 735,30		<b>Valor Total:</b> 4.411,80
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 930,50		<b>Valor Total:</b> 9.305,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 134,30		<b>Valor Total:</b> 537,20
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 80,90		<b>Valor Total:</b> 485,40
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 106,80		<b>Valor Total:</b> 640,80
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 103,10		<b>Valor Total:</b> 412,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	047	19.493.227/0001-44	49.916,86	26.250,00	Sim
2 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	034	20.120.717/0001-84	43.427,70	26.300,00	Sim
3 DIONISON PEREIRA ARAUJO	071	27.254.755/0001-79	49.916,86	29.949,00	Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI	093	01.739.141/0001-93	49.890,00	31.001,00	Não
5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	006	28.904.661/0001-60	49.916,86	41.900,00	Sim
6 HF PNEUS LTDA	059	18.180.450/0001-79	49.916,86	42.000,00	Sim
7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	095	07.115.104/0001-90	49.916,36	49.500,00	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	048	12.565.600/0001-86	49.916,86	49.700,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE IV - RECURSOS PROPRIOS: 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO-14.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,40	Valor Total: 977,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 108,50	Valor Total: 651,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 399,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 96,50	Valor Total: 579,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 142,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	064	19.493.227/0001-44	5.588,92	2.750,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	054	27.254.755/0001-79	5.588,92	2.800,00	Sim
3 PNEUS CANTEIROS EIRELI	017	01.739.141/0001-93	5.580,00	2.900,00	Não
4 HF PNEUS LTDA	059	18.180.450/0001-79	5.588,92	4.020,00	Sim
5 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	051	20.120.717/0001-84	4.862,34	4.650,00	Sim
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	035	07.115.104/0001-90	5.588,68	5.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE V - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 391,058	Valor Total: 1.564,232	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,442	Valor Total: 225,768	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	021	19.493.227/0001-44	2.301,80	1.790,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	004	27.254.755/0001-79	2.301,80	1.800,00	Sim
3 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	024	20.120.717/0001-84	2.002,56	1.850,00	Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI	040	01.739.141/0001-93	2.296,00	1.950,00	Não
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	055	07.115.104/0001-90	2.301,72	2.200,00	Sim
6 HF PNEUS LTDA	087	18.180.450/0001-79	2.301,80	2.301,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----





FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE VI - SECRETARIA DE CULTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 401,9814		Valor Total: 1.607,9256
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,0186		Valor Total: 232,0744

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	087 19.493.227/0001-44	2.301,80	1.840,00	Sim
2 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	081 20.120.717/0001-84	2.002,56	1.850,00	Sim
3 DIONISON PEREIRA ARAUJO	014 27.254.755/0001-79	2.301,80	1.900,00	Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI	085 01.739.141/0001-93	2.296,00	1.950,00	Não
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	028 07.115.104/0001-90	2.301,72	2.200,00	Sim
6 HF PNEUS LTDA	097 18.180.450/0001-79	2.301,80	2.301,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE VII - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 412,9048		Valor Total: 1.651,6192
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,5952		Valor Total: 238,3808

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	028 19.493.227/0001-44	2.301,80	1.890,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	051 27.254.755/0001-79	2.301,80	1.900,00	Sim
3 PNEUS CANTEIROS EIRELI	082 01.739.141/0001-93	2.296,00	1.950,00	Não
4 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	017 20.120.717/0001-84	2.002,56	2.002,56	Sim
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	087 07.115.104/0001-90	2.301,72	2.200,00	Sim
6 HF PNEUS LTDA	025 18.180.450/0001-79	2.301,80	2.301,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE VIII - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 412,9048		Valor Total: 1.651,6192
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,5952		Valor Total: 238,3808

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	095 19.493.227/0001-44	2.301,80	1.890,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	089 27.254.755/0001-79	2.301,80	1.900,00	Sim
3 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	011 20.120.717/0001-84	2.002,56	2.002,56	Sim
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	023 07.115.104/0001-90	2.301,72	2.200,00	Sim
5 PNEUS CANTEIROS EIRELI	082 01.739.141/0001-93	2.296,00	2.296,00	Não
6 HF PNEUS LTDA	035 18.180.450/0001-79	2.301,80	2.301,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE IX - GABINETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 412,9048		Valor Total: 1.651,6192
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,5952		Valor Total: 238,3808

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	009 19.493.227/0001-44	2.301,80	1.890,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	050 27.254.755/0001-79	2.301,80	1.900,00	Sim
3 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	022 20.120.717/0001-84	2.002,56	2.002,56	Sim
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	008 07.115.104/0001-90	2.301,72	2.200,00	Sim
5 PNEUS CANTEIROS EIRELI	012 01.739.141/0001-93	2.296,00	2.296,00	Não
6 HF PNEUS LTDA	023 18.180.450/0001-79	2.301,80	2.301,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

6 de 12





FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE X - SECRETARIA DE OBRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.298,80		<b>Valor Total:</b> 8.597,60
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 18.4/30 AGRICOLA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.788,40		<b>Valor Total:</b> 4.788,40
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 750/16 AGRICOLA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 858,00		<b>Valor Total:</b> 1.716,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 2.263,30		<b>Valor Total:</b> 11.316,50
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.278,60		<b>Valor Total:</b> 8.557,20
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.508,20		<b>Valor Total:</b> 5.016,40
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.673,30		<b>Valor Total:</b> 9.346,60
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 956,50		<b>Valor Total:</b> 3.826,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 315,10		<b>Valor Total:</b> 2.520,80
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 337,30		<b>Valor Total:</b> 674,60
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 320,40		<b>Valor Total:</b> 320,40
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 168,80		<b>Valor Total:</b> 1.012,80
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16 AGRICOLA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 148,20		<b>Valor Total:</b> 296,40
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 375,70		<b>Valor Total:</b> 375,70
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 427,10		<b>Valor Total:</b> 854,20
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: VALADARES	Modelo:
Descrição: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 24 PATROL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 168,80		<b>Valor Total:</b> 675,20





FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: VALADARES Modelo:  
Descrição: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 134,20

Valor Total: 805,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	032	19.493.227/0001-44	91.851,47	60.700,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	087	27.254.755/0001-79	91.851,47	60.800,00	Sim
3 PNEUS CANTEIROS EIRELI	017	01.739.141/0001-93	91.824,00	61.000,00	Não
4 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	019	20.120.717/0001-84	79.910,88	77.400,00	Sim
5 HF PNEUS LTDA	078	18.180.450/0001-79	91.851,47	83.000,00	Sim
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	070	07.115.104/0001-90	91.850,95	83.800,00	Sim
7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	007	28.904.661/0001-60	91.851,47	83.900,00	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	091	12.565.600/0001-86	91.851,47	88.900,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE XI - UNIDADES BASICAS DE SAÚDE - UBS'S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 464,00	Valor Total: 2.784,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 374,00	Valor Total: 3.740,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 394,30	Valor Total: 9.463,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 376,00	Valor Total: 4.512,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 57,60	Valor Total: 345,60	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 56,90	Valor Total: 455,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	028	19.493.227/0001-44	27.158,56	21.300,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	091	27.254.755/0001-79	27.158,56	21.400,00	Sim
3 PNEUS CANTEIROS EIRELI	045	01.739.141/0001-93	27.110,00	21.550,00	Não
4 HF PNEUS LTDA	078	18.180.450/0001-79	27.158,56	23.200,00	Sim
5 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	073	20.120.717/0001-84	23.628,02	23.628,02	Sim
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	011	07.115.104/0001-90	27.157,90	26.000,00	Sim





FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 007 28.904.661/0001-60 27.158,56 26.800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:48  
LOTE XII - HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO - H.P.P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:	
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 781,50			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	Valor Total: 6.252,00
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 440,10			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	Valor Total: 2.640,60
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 351,70			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	Valor Total: 1.406,80
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 369,80			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	Valor Total: 11.833,60
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 352,60			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:	Valor Total: 2.820,80
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 53,30			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:	Valor Total: 319,80
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 53,30			Valor Total: 426,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	079 19.493.227/0001-44	34.943,44	25.700,00	Sim
2 HF PNEUS LTDA	069 18.180.450/0001-79	34.943,44	25.800,00	Sim
3 DIONISON PEREIRA ARAUJO	040 27.254.755/0001-79	34.943,44	26.400,00	Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI	036 01.739.141/0001-93	34.892,00	26.450,00	Não
5 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	028 20.120.717/0001-84	30.400,82	30.400,82	Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	042 28.904.661/0001-60	34.943,44	33.900,00	Sim
7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	072 07.115.104/0001-90	34.942,72	34.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:49  
LOTE XIII - COORDENAÇÃO DA VIGILANCIA SANITARIA EM SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 387,781	Valor Total: 3.102,248	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 55,969	Valor Total: 447,752	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	082	19.493.227/0001-44	4.603,60	3.550,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	059	27.254.755/0001-79	4.603,60	3.600,00	Sim
3 PNEUS CANTEIROS EIRELI	086	01.739.141/0001-93	4.592,00	3.700,00	Não
4 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	005	20.120.717/0001-84	4.005,12	4.005,12	Sim
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	048	07.115.104/0001-90	4.603,44	4.500,00	Sim
6 HF PNEUS LTDA	069	18.180.450/0001-79	4.603,60	4.603,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:49  
LOTE XIV - SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SDH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 393,2427	Valor Total: 2.359,4562	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 14			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 56,7573	Valor Total: 340,5438	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	005	19.493.227/0001-44	3.452,70	2.700,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	080	27.254.755/0001-79	3.452,70	2.800,00	Sim
3 PNEUS CANTEIROS EIRELI	036	01.739.141/0001-93	3.444,00	2.850,00	Não
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	046	07.115.104/0001-90	3.452,58	3.000,00	Sim
5 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	065	20.120.717/0001-84	3.003,84	3.003,84	Sim
6 HF PNEUS LTDA	071	18.180.450/0001-79	3.452,70	3.260,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:49  
LOTE XV - BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo:  
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 496,7086 Valor Total: 2.980,2516

Item: 2 Unidade: UNID Marca: JFF Modelo:  
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 78,2914 Valor Total: 469,7484

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	035	19.493.227/0001-44	4.156,32	3.450,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	043	27.254.755/0001-79	4.156,32	3.500,00	Sim
3 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	044	20.120.717/0001-84	3.616,02	3.616,02	Sim
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	048	07.115.104/0001-90	4.156,20	4.000,00	Sim
5 HF PNEUS LTDA	030	18.180.450/0001-79	4.156,32	4.050,00	Sim
6 PNEUS CANTEIROS EIRELI	063	01.739.141/0001-93	4.152,00	4.152,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:49  
LOTE XVI - CONSELHO TUTEAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo:  
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 489,51 Valor Total: 2.937,06

Item: 2 Unidade: UNID Marca: JFF Modelo:  
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 77,1567 Valor Total: 462,9402

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	014	19.493.227/0001-44	4.156,32	3.400,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	047	27.254.755/0001-79	4.156,32	3.500,00	Sim
3 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	003	20.120.717/0001-84	3.616,02	3.616,02	Sim
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	078	07.115.104/0001-90	4.156,20	4.050,00	Sim
5 PNEUS CANTEIROS EIRELI	021	01.739.141/0001-93	4.152,00	4.152,00	Não
6 HF PNEUS LTDA	017	18.180.450/0001-79	4.156,32	4.156,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 13:48:49  
LOTE XVII - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 372,80</b>		<b>Valor Total: 2.982,40</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 393,40</b>		<b>Valor Total: 2.360,40</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNID	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 14			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 56,70</b>		<b>Valor Total: 340,20</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNID	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 56,70</b>		<b>Valor Total: 567,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	085	19.493.227/0001-44	7.993,46	6.250,00	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	027	27.254.755/0001-79	7.993,46	6.300,00	Sim
3 PNEUS CANTEIROS EIRELI	073	01.739.141/0001-93	7.972,00	6.450,00	Não
4 AUTOPEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA.	052	20.120.717/0001-84	6.954,28	6.954,28	Sim
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	077	07.115.104/0001-90	7.993,16	7.750,00	Sim
6 HF PNEUS LTDA	011	18.180.450/0001-79	7.993,46	7.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: RENATO DE SOUSA LIMA